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Protokoll Ordinarie foreningsstimma
Brf Gropen 28

Torsdagen den 21 april 2016 kl 19.00
tvattstugan Timmermansgatan 12

Stimmans é6ppnande
Féreningens ordférande Asa Douhan halsade alla vilkomna och férklarade
stamman for 6ppnad.

Godkidnnande av dagordning
Dagordningen faststilldes.

Val av staimordforande
Patrik Rosen valdes till ordférande av stimman.

Anmadlan av stimmoordforandens val av protokollférare
Carl Ekstrom anmaldes till protokollforare.

Val av tva justeringsman tillika rostriknare
Kim Svensson och Karl Lindgren valdes till justerare tillika rostriknare.

Fraga om stimman blivit i stadgeenlig ordning utlyst
Stamman godkande att utlysningen skett stadgeenligt.

Upprittande och godkinnande av rostlingd
Stamman godkande rostlingden.

Foredragning av styrelsens drsredovisning
Michael Grundstrém foredrog rsredovisningen.

Foredragning av revisorns berittelse
Patrik Rosen féredrog revisorns berattelse.

Beslut om faststillande av resultat- och balansrikning

Mikael Grundstrém foredrog resultat- och balansrakningen. Stimman beslutade

att faststélla resultat- och balansridkningen for 2015.

Beslut om resultatdisposition
Stamman beslutade att resultatdispositionen Gverfors enligt forslag.

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
Stamman beslutade att beviljandet av ansvarsfrihet for styreslen.

Friga om arvoden &t styrelseledaméter for nistkommande
verksamhetsar



§14

§15

§16

§17

Stamman beslutade att styrelsearvodet for nistkommande ar utgér 100 000 kr

plus sociala avgifter. Arvodet fordelas inom styrelsen pa sitt som styrelsen
beslutar.

Val av ordforande for kommande ar

a. Ordforande
Valberedningen foreslar Michael Grundstrém for 1 &r (fyllnads val).

Stdmman beslutade
att vélja i enlighet med forslaget.
b. Kassor

Valberedningen foreslar Gustaf Froberg for 2 ar.

Stamman beslutade
att vélja i enlighet med forslaget.

Val av styrelseledaméter samt valberedning
a. Styrelseledamoter

Valberedningen foresldr Andreas Hassel, Carita Grass och Niklas Brytzer for 2

ar samt Birkineh Sherif Naglo som suppleant for 1 ar.

Stdmman beslutade
attvélja i enlighet med forslaget.

b. Valberedning
Stdmman beslutade
att valja Asa Douhan, Karl Lindgren och Gustav Huss till valberedning.

Val av revisor/er och revisorssuppleanter

a. Revisor
Omval foreslogs av Par Gustavsson KPMG.

Stdmman beslutade
attvilja i enlighet med forslaget.

b. Revisorssuppleant
Forslag att valja KPMG AB som utser en revisorsuppleant.

Stdmman beslutade
att vélja i enlighet med forslaget.

Arenden som styrelsen tagit upp i kallelsen for beslut eller som
medlem anmilt (motion)

Inga motioner har inkommit.



§18 Arstimmans avslutande
Patrik Rosen avslutade &rsstimman 2016.
§19 Information (som fir foranleda till diskussion men inte beslut)

a. Budget 2016
b. Nytt passage-, tvittstugeboknings- och porttelefon system

Vid protokollet

Zl

7.0
Carl Ekstrom

Justeras

Kim Svensson Karl Lindgren



BR/HR| Lgh.nr Boende Uppgan Mobil Email Rostléngd |
BR 1001|Gerd Askebéck T12 070-605 60 08 |asa.ivarsson@varmdo.se

BR 1002|Mari Huss T12___ |073-434 83 58 |marie.k huss@gmail.com V4
BR 1002|Gustav Huss T12  |070-897 00 61 |gustaf@tryckorit.se N4
BR 1003[Deborah Oji T12___ |070-85379 95 |chinedoli@yahoo.se )
BR 1004|Bérje Sundqvist T2 070-891 38 39 |borje_sundqvist@hotmail.com

BR 1004|Ing-Louise Hultén T12 073-039 37 10 |inglouise_hulten@msn.com

BR 1006|Malin Lindgren T12___ |073-517 6540 |malin1.pettersson@spray.se V4
BR 1006|Karl Lindgren T12 070-461 10 28 _|lindgrenkalle@hotmail.com V4
BR 1007 |Mari Jénsson T12 073-720 26 97 _|enbylehagen@gmail.com \/
BR 1007|Jonas Ekenberg T12 070-612 08 74 _|jonas.ekenberg@gmail.com =
BR 1008|Carl Aborg T12__ |070-443 27 29 |carlaborg@hotmail.com

BR 1008|Maria Brander T12 070-788 01 95 brander_maria@hotmail.com

BR 1010{Tomas Monka T12 070-735 82 00 |tomas@monka.se

BR 1011|Bo Eriksson T12 076-937 25 27 |bozze.eriksson@hotmail.com

BR 1011]|Anette Eriksson T12 070-755 07 02 _|anmoek@hotmail.com

BR 1012{Sara Nadbornik T12 072-328 38 98 _[sara@nadbornik.se ~—
BR 1012|Kim Svensson T12___ |073-399 98 65 |kimsvensson.cc@gmail.com NV
BR 1013]|Asa Douhan T12___ |070-376 38 88 |asa.douhan@gmail.com V4
BR 1014|Anette Bolinder T12 070-035 02 01 |alobolinder@hotmail.com v
BR 1015|Gustaf Froberg T12 070-580 0177 _|gustaf froberg@icloud.com v
BR 1016|Barbro Marklund T12___ |073-617 67 61 _|barbro.marklund@comhem.se K \/
BR 1016{Géran Marklund T12 073-93 251 93 _|goran.marklund@comhem.se =
BR hokles k- 1017[Hans-Ake Wahlgvist T12___ |072-333 06 03 |wallewahiqvist@yahoo.se

BR ‘nol-1¥¢4l 1017|Christina Wahlgvist T12 072-333 08 06 _|stintanwahlqvist@yahoo.se

BR 1018|Philip Liljeroth T12 073-718 53 65 _|madphelix@gmail.com

BR 1018|Eva Olafsdottir T12 070-778 08 97 _|evol1304@gmail.com

BR Ake{wd 1019[Camilla Kvarnefalt T12 __ |073-6002245 |ckvarn mentumretailgroup.com

BR £ {2192 1019]Jesper Kvarnefilt T12 073-649 68 22 _|jesper@kvarnefalt.se

BR 1020|Carita Grass T12___ |070-98050 14 _|c.grass@hotmail.se Vv
BR 1021|Eva Olsson T12 070-354 00 86 _|evaolsson27@hotmail.com /
BR 1021|Lars Wickman T12 - -

BR Rre (w2, 1022|Lise-Lotte Jafvert T12___|073-764 98 97 |ija@enskildagymnasiet se

BR 1023|Jeanna Wennerberg T12 070-759 36 01 _|jeanna.wennerberg@gmail.com

BR 1024|Sylvia Ceamanos He6 070-884 62 26 |sylvia.ceamanos@revidentia.se

BR 1024|Bjorn Karlsson H66 070-912 25 55 |borsnallen@hotmail.com 5
BR 1025|Christina Ohlstrém Hes___ |070-768 06 16 _|christinawivi@gmail.com v
BR % ko), 1026|Mattias Englund He6 _ |070-655 01 70 |macmattias@mac.com

BR Skeln/\ 1026|Silvana Stanescu Hes__ [072-157 00 77_|silvana.stanescu@gmail.com

BR 1027|André Borgstrém HE6 _ |070-643 81 16 _|andreproduktion@gmail.com

BR 1027|Malin Borgstréom H66 076-050 1923 _|anna-malin1@hotmail.com

BR Lot o 1028|Marie Brytzer H66__ |073-386 64 25 |marie.brytzer@aon.se e
BR 1028|Niklas Brytzer He6___ |070-081 1116 |niki r@gmail.com v
BR 1029|Helder Pereira He6 073-970 95 18 _|helderpereira214@hotmail.com

BR 1029|Annika Larsson H66 073-618 78 20 _|aelarsson@hotmail.com

BR 1030|Ragnhild Amanou Lindbe]  He6 _ [073-77814 94 |ragnhild.lindberg@ahisell.se v
BR Akeihsd 1031|Maria Jungefors H66 073-766 98 14 _|jungefors@hotmail.com

BR Zheihy 31031]|Anders Jungefors H66 072-309 47 85 _|andersjungefors@yahoo.se

BR 1033|Helene Pegeus H66 076-802 89 95 _|helene.pegeus@gmail.com

BR 1033|Jérgen Karlsson H66 070-591 08 06 _|jorgen.karisson@sergel.com

BR 1034|Ralf Asberg He6___ |070-876 19 50 |ralf asberg@menigo.se

BR 1034|Helena Bister Asberg He6 ___ |070-145 90 83 |bisterhelena@gmail.com

BR 1035|Anders Kilander H66 073-699 23 45 _[anderskilander@gmail.com

BR 1035|Hanna Wérman H66 073-913 40 99 _|info@hannawarman.se

BR 1036{Nina Juhl H66 073-244 21 70 |nina@ekpr.com

BR 1036{Michael Juhl H66 073-244 2170 _[family.juhi@gmail.com

BR 1038)Abdelkhalil Belkoouch He6 073-393 23 73 _|Khalilbelkouchi@outiook.com

BR 1041|Asa Guta HE6A _ |070-222 24 85 |nissadjerg@gmail.

BR 1043[Michele Masucci HE6A  [073-600 10 98 |michele.masucci@ki.se

BR 1043|Maria Masucci HE6A  |070-544 86 90 |maria.masucci@ki.se

BR 1044[Sayed Aly He6A _ |070-756 50 27 |sayedaly2@gmail.com V4
BR 1044|Asa Pousard HBBA _ |073-359 13 71 _asa.pousard@gmail.com =
BR 1045|Lars Wennerholm HE6A _ |073-077 35 29 _|lars.wennerholm@ljusdalenergi.se

BR 1045{Maria Wennerholm HE6A _ |070-630 46 40 |mariawennerholm00@gmail.com

BR 1046|Aysil Usta HeeA _ |070-30199 15 |aysil@lacasita.nu

BR 1046|0rhan Savasci HEBA _ |070-593 41 50 |aysil.usta@gmail.com

BR 1049|Grace Ann Ekstrom HE6A _ |076-795 33 23 _|graceann.ekstrom@gmail.com L




BR 1049|Carl Ekstréom HB6A 076-335 06 32 |carl@bikerider.com

BR 1050{Hans Arvidsson H66A 070-650 74 33 _|Hans.Arvidsson@4cstrategies.com

BR 1051|Micaela Gruvholt Garden  |073-988 17 00 |mickiz86@hotmail.com

BR 1051 |Gustaf Olsson Garden _ |070-775 52 77 _|gustaf.olsson.86@gmail.com

BR 1052]|Andreas Hassel T12 072-209 69 66 _|andreas.hassel@gmail.com \ /
BR 1052|Ulrika Hassel T12 070-876 96 83 _|ulrika_martinsson@hotmail.com =
BR 1053|Noel Cramer Géarden  |072-502 1221 |noel.cramer@marginalen.se

BR 1053 |Linda Bergman Garden |+1 778 952 1661Ibergman@lululemon.com

BR 1053 |David Bergman Garden _ |070-483 03 43_|dbergman@aritzia.com

BR 1054|Johan Gustafsson Garden  [073-388 32 11_|johan@bambalo.se

BR 1054|Lillemor Olovsson Garden _ |070-896 60 71_|lillemor.olovsson@me.com 5
BR 1055|Birkineh Sherif Naglo T12 070-910 47 04 _|bicke@naglo.com \/
BR 1056]|Ann-Britt Grundstrom T12 070-576 11 98 _|annbritt.grundstrom@gmail.com Vi
BR 1056|Michael Grundstrém T12 073-347 95 15 _|michael.grundstrom@gmail.com v/
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Fullmakt

Harmed ger jag fullmakt till min sambo Sayed Aly (691002-4030)
att foretrdda mig och ge min rost vid arsstdmman i Brf Gropen 28
som halls den 21 april 2016.

VJ?%(/ /fmpw%&

Asa Pousard (670214-7908)
Hornsgatan 66 A, 3tr.
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Fullmakt for Barbro Marklund att foretridda Goran Marklund pa

brf Gropens arsmote
21 april 2016

N
|

A S Gl

Goran Marklund
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